[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2021 г.                          пгт. Большая Мурта                                    № 577
Об утверждении видов сбора твердых коммунальных отходов на территории Большемуртинского района
В целях создания благоприятной среды проживания граждан и улучшения санитарно-экологического состояния территории Большемуртинского района, в соответствии с п.п.2 п.2 ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить виды сбора твердых коммунальных отходов на территории Большемуртинского района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Миронова Д.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большемуртинского района.

Глава района                                                                                      В.В. Вернер

	Приложение к постановлению

	администрации Большемуртинского района

	от 16.12.2021 № 577

	Виды сбора твердых коммунальных отходов                                                                                                                        на территории Большемуртинского района

	п/н
	Наименование населенного пункта
	Мульды
	Контейнеры

	1
	п. Большая мурта
	v
	v

	Айтатский сельсовет

	2
	с. Айтат
	v
	v

	3
	д. Малый Кантат
	v
	v

	Бартатский сельсовет

	4
	с. Бартат
	v

	5
	д. Тигино
	v

	6
	д. Верх-Подъемная
	v
	v

	Верх-Казанкский сельсовет

	7
	с. Верх-Казанка
	v
	v

	8
	д. Казанка
	v

	Еловский сельсовет

	9
	с. Еловка
	v
	v

	10
	д. Бузуново
	v
	v

	Ентаульский сельсовет

	11
	п. Красные Ключи
	v

	12
	д. Михайловка
	v

	13
	с. Ентауль
	v

	Межовский сельсовет

	14
	с. Межово
	v

	15
	д. Лакино
	v
	v

	16
	д. Мостовское
	v

	17
	д. Верхобродово
	v
	v

	18
	д. Хмелево
	v

	Предивинский сельсовет

	19
	п. Предивинск
	v

	20
	д. Козьмо-Демьяновка
	v

	21
	д. Троицкое
	v

	22
	д. Покровка
	v

	Раздольненский сельсовет

	23
	п. Раздольное
	v
	v

	24
	д. Черняевка

	v

	25
	д. Орловка
	v

	26
	п. Луговское
	v
	v

	27
	п. Язаевка

	Российский сельсовет

	28
	с. Российка
	v
	v

	29
	д. Большой Кантат
	v

	30
	д. Минск
	v

	31
	д. Пристань
	v

	Таловский сельсовет

	32
	с. Таловка
	v

	33
	д. Малороссийка
	v

	34
	д. Муратово
	v

	Юксеевский сельсовет

	35
	с. Юксеево
	v
	v

	36
	д. Береговая Подъемная
	v

	37
	д. Пакуль
	v
	v

	38
	д. Комарово
	v
	v

PAGE